平成十五年
別府市議会臨時会会議録 目次

第 二 回

会期日程表

上程議案議決一覧表

○五月二十三日（第一号・金曜日）

・出席議員

・欠席議員

・説明のための出席者

・議会事務局出席者

・議事日程表（第一号）

・本日の会議に付した事件

・開 会

・会議録署名議員の指名

・会期の決定

・議第三十四号助役の選任につき議会の同意を求めることについて、上程

・提案理由説明 浜 田 博 市 長

・議第三十四号に対する質疑 後 藤 健 介 議 員

泉 武 弘 議 員

・表 決

・議第三十五号収入役の選任につき議会の同意を求めることについて、上程

・提案理由説明 浜 田 博 市 長

・表 決

・閉 会